
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Український  державний  університет  залізничного  транспорту 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №268с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Український державний університет 
залізничного транспорту у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Сергій ПАНЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10026996 815858

Орлова Діана Вікторівна 51166237 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0058742; 2019р. 
- 0058742; 
2019р. - 
0058742

Переклад та 
англійська мова і 
література

192,627

2 9049147 815858

Яковенко Дар`я Дмитрівна 52269275 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Переклад та 
англійська мова і 
література

172,278

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9308618 863582

Мунтян Ірина Антонівна 52594497 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219097; 2021р. 
- 0219097; 
2021р. - 
0219097

Економіка 
підприємства

139,230

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9110341 852074

Нечитайло Дарія Віталіївна 52260448 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Управління 
фінансами, 
банківська справа та 
страхування

163,608

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9783495 875678

Калиниченко Олена Костянтинівна 52772882 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153952; 2021р. 
- 0153952; 
2021р. - 
0153952

Технології 
штучного інтелекту

174,828

2 9024770 875678

Науменко Ілона Ігорівна 52796414 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187140; 2021р. 
- 0187140; 
2021р. - 
0187140

Технології 
штучного інтелекту

197,472

4



3 8943653 875678

Нотченко Дмитро Андрійович 52590132 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0262789; 2021р. 
- 0262789; 
2021р. - 
0262789

Технології 
штучного інтелекту

179,010

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10195326 845106

Кізіма Іван Олександрович 52229582 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227078; 2021р. 
- 0227078; 
2021р. - 
0227078

Організація паливо-
мастильного 
господарства 
підприємств

131,070

2 9955660 845106

Тарнакін Віктор Олексійович 52285859 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002996; 2021р. 
- 0002996; 
2021р. - 
0002996

Організація паливо-
мастильного 
господарства 
підприємств

128,520

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9453964 848274

Воронько Артур Вячеславович 52557170 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024578; 2021р. 
- 0024578; 
2021р. - 
0024578

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

143,922

2 10035820 848274

Диський Олександр В`ячеславович 52591265 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165008; 2021р. 
- 0165008; 
2021р. - 
0165008

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

155,748

7



3 9525770 848274

Журба Анна Валентинівна 52288322 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079602; 2021р. 
- 0079602; 
2021р. - 
0079602

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

143,820

4 9548772 848274

Хоменко Олександр Миколайович 52266577 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032259; 2021р. 
- 0032259; 
2021р. - 
0032259

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

145,452

5 9360327 848274

Яковлев Валерій Олегович 52231026 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230889; 2021р. 
- 0230889; 
2021р. - 
0230889

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

135,660

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9820945 817951

Галущенко Юрій Леонідович 52265532 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137186; 2021р. 
- 0137186; 
2021р. - 
0137186

Електричний 
транспорт

152,731

2 9118431 817951

Жидков Марк Євгенович 52594331 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001032; 2021р. 
- 0001032; 
2021р. - 
0001032

Електричний 
транспорт

157,308

9



3 8994865 817951

Фалєєв Федір Романович 52286348 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039350; 2021р. 
- 0039350; 
2021р. - 
0039350

Електричний 
транспорт

150,858

4 9439972 817951

Шаповалова Дар`я Сергіївна 52523562 CM 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037342; 2021р. 
- 0037342; 
2021р. - 
0037342

Електричний 
транспорт

168,014

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9754816 873986

Арашкевич Володимир Віталійович 52224842 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078586; 2021р. 
- 0078586; 
2021р. - 
0078586

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

171,838

2 9279106 873986

Кириченко Назар Русланович 50211243 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

179,885

3 9243464 873986

Соколовський Данііл Павлович 52267944 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017402; 2021р. 
- 0017402; 
2021р. - 
0017402

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

171,770

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9703787 872633

Ковчун Дмитро Андрійович 52266748 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025022; 2021р. 
- 0025022; 
2021р. - 
0025022

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

152,731

2 8814031 872633

Краснов Ігор Вікторович 52271008 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023833; 2021р. 
- 0023833; 
2021р. - 
0023833

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

147,390

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8745067 854070

Завгородня Ірина Андріївна 52219635 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078457; 2021р. 
- 0078457; 
2021р. - 
0078457

Промислове і 
цивільне 
будівництво

163,239

2 9548265 854070

Мілько Дмитро Васильович 52257672 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016803; 2021р. 
- 0016803; 
2021р. - 
0016803

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,136

13



3 9685491 854070

Пендюк Тетяна Олександрівна 52830887 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179458; 2021р. 
- 0179458; 
2021р. - 
0179458

Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,031

4 8711749 854070

Пінчук Євген Михайлович 52569261 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208281; 2021р. 
- 0208281; 
2021р. - 
0208281

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,736

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9576907 864412

Авраменко Нікіта Тарасович 52274037 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136440; 2021р. 
- 0136440; 
2021р. - 
0136440

Геодезія, 
землеустрій та 
кадастр

173,539

2 9258855 864412

Мельніков Артем Сергійович 52266626 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003415; 2021р. 
- 0003415; 
2021р. - 
0003415

Геодезія, 
землеустрій та 
кадастр

170,626

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9179407 831330

Бачеріков Олександр Сергійович 52220186 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072979; 2021р. 
- 0072979; 
2021р. - 
0072979

Високошвидкісний 
рухомий склад

188,416

2 8896068 831330

Климов Владислав Олександрович 52319859 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008389; 2021р. 
- 0008389; 
2021р. - 
0008389

Високошвидкісний 
рухомий склад

159,181

16



3 10210650 831330

Пилипенко Артем Андрійович 52274297 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215225; 2021р. 
- 0215225; 
2021р. - 
0215225

Високошвидкісний 
рухомий склад

127,345

4 9137831 831330

Фастовецький Дмитро Вікторович 52243713 HK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226478; 2021р. 
- 0226478; 
2021р. - 
0226478

Високошвидкісний 
рухомий склад

135,564

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9292228 817959

Верхоплавецький Ігор Дмитрович 52266639 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003536; 2021р. 
- 0003536; 
2021р. - 
0003536

Організація 
контролю систем 
керування рухом 
поїздів

136,709

2 9820219 817959

Нікітін Євгеній Леонідович 52288772 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044966; 2021р. 
- 0044966; 
2021р. - 
0044966

Організація 
контролю систем 
керування рухом 
поїздів

128,593

18



3 9128779 817959

Сидоров Нікіта Сергійович 52271195 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209013; 2021р. 
- 0209013; 
2021р. - 
0209013

Організація 
контролю систем 
керування рухом 
поїздів

125,256

4 8799825 817959

Усик Ілля Станіславович 52266602 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032292; 2021р. 
- 0032292; 
2021р. - 
0032292

Організація 
контролю систем 
керування рухом 
поїздів

154,187

5 9839190 817959

Усіченко Євген В`ячеславович 51945529 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0113483; 2020р. 
- 0113483; 
2021р. - 
0332555

Організація 
контролю систем 
керування рухом 
поїздів

127,761

6 9730963 817959

Яровий Ярослав Романович 52843648 HK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120684; 2021р. 
- 0120684; 
2021р. - 
0120684

Організація 
контролю систем 
керування рухом 
поїздів

139,101

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8803301 831327

Волков Давид Романович 52604718 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121175; 2021р. 
- 0121175; 
2021р. - 
0121175

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

127,553

2 9048672 831327

Головін Владислав Вікторович 52570684 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020165; 2021р. 
- 0020165; 
2021р. - 
0020165

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

154,499

20



3 9141308 831327

Жиров Іван Андрійович 52594658 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072871; 2021р. 
- 0072871; 
2021р. - 
0072871

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

125,992

4 8742852 831327

Лотник Костянтин Володимирович 52266575 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032709; 2021р. 
- 0032709; 
2021р. - 
0032709

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

129,114

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8706291 819275

Кара Едуард Євгенович 52460527 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313632; 2021р. 
- 0313632; 
2021р. - 
0313632

Вагони та 
транспортна 
інженерія

168,779

2 9949695 819275

Степанов Єгор Олександрович 52637196 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353016; 2021р. 
- 0353016; 
2021р. - 
0353016

Вагони та 
транспортна 
інженерія

141,882

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9842599 860150

Пономаренко Микола Володимирович 52268862 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075108; 2021р. 
- 0075108; 
2021р. - 
0075108

Управління 
колійним 
комплексом 
залізниць, міського 
та промислового 
транспорту 

128,112

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8965577 813999

Акимов Дмитро Максимович 52319691 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158685; 2021р. 
- 0158685; 
2021р. - 
0158685

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

154,603

2 9382422 813999

Белич Віталій Олександрович 52319705 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158649; 2021р. 
- 0158649; 
2021р. - 
0158649

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

164,487

24



3 9568108 813999

Горбачов Костянтин Вячеславович 52423064 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041913; 2021р. 
- 0041913; 
2021р. - 
0041913

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

133,691

4 8989029 813999

Горкун Олександр Валерійович 52271028 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240492; 2021р. 
- 0240492; 
2021р. - 
0240492

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

189,145

5 8885392 813999

Клепач Костянтин Сергійович 52437409 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257509; 2021р. 
- 0257509; 
2021р. - 
0257509

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

142,431

6 8734941 813999

Козлов Єгор Олександрович 52226548 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216305; 2021р. 
- 0216305; 
2021р. - 
0216305

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

144,720

7 10210944 813999

Ласкавцева Аріна Ігорівна 52270882 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005956; 2021р. 
- 0005956; 
2021р. - 
0005956

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

136,170

8 9548785 813999

Мазій Владислав Олександрович 52277704 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022714; 2021р. 
- 0022714; 
2021р. - 
0022714

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

143,055

9 9311691 813999

Маханенко Антон Ігорович 52222896 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281238; 2021р. 
- 0281238; 
2021р. - 
0281238

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

143,159

10 8779703 813999

Москалець Аліна Іванівна 52278742 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165562; 2021р. 
- 0165562; 
2021р. - 
0165562

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

161,886

25



11 8770266 813999

Омельчук Аліна Кирилівна 52319904 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155684; 2021р. 
- 0155684; 
2021р. - 
0155684

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

173,955

12 9760577 813999

Пивоваров Олексій Олександрович 52266612 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032572; 2021р. 
- 0032572; 
2021р. - 
0032572

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

150,858

13 9406999 813999

Свистельник Костянтин Дмитрович 52268012 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212774; 2021р. 
- 0212774; 
2021р. - 
0212774

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

151,980

14 8862950 813999

Сєрік Данііл Андрійович 52288274 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080195; 2021р. 
- 0080195; 
2021р. - 
0080195

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

144,408

15 9550365 813999

Тімохіна Марія Олександрівна 52282066 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132892; 2021р. 
- 0132892; 
2021р. - 
0132892

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

151,066

16 9962133 813999

Чорногод Вероніка Володимирівна 52654074 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329494; 2021р. 
- 0329494; 
2021р. - 
0329494

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

139,638

17 9314115 813999

Шелудченко Ілля Дмитрович 52548248 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100929; 2021р. 
- 0100929; 
2021р. - 
0100929

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

169,320

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9015921 813990

Байдак Сергій Володимирович 52258974 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283077; 2021р. 
- 0283077; 
2021р. - 
0283077

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

142,743

2 9479063 813990

Барабанов Костянтин Ігорович 52220183 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072938; 2021р. 
- 0072938; 
2021р. - 
0072938

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

154,395

27



3 8833709 813990

Батій Анастасія Павлівна 52257449 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019352; 2021р. 
- 0019352; 
2021р. - 
0019352

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

138,997

4 8894187 813990

Давиденко Євген Денисович 52211946 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121824; 2021р. 
- 0121824; 
2021р. - 
0121824

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

147,009

5 8972445 813990

Дацій Максим Володимирович 52381541 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005753; 2021р. 
- 0005753; 
2021р. - 
0005753

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

160,638

6 9136768 813990

Калашник Ангеліна Василівна 52271603 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136783; 2021р. 
- 0136783; 
2021р. - 
0136783

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

175,770

7 9392033 813990

Канча Євген Дмитрович 52584568 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103221; 2021р. 
- 0103221; 
2021р. - 
0103221

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

168,337

8 8820692 813990

Качур Даніела Сергіївна 52626603 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084655; 2021р. 
- 0084655; 
2021р. - 
0084655

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

161,054

9 9343836 813990

Конотоп Данило Олександрович 52279184 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002222; 2021р. 
- 0002222; 
2021р. - 
0002222

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

134,524

10 9457535 813990

Кущ Богдана Володимирівна 52421381 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062027; 2021р. 
- 0062027; 
2021р. - 
0062027

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

135,150

28



11 8729827 813990

Лисенко Ярослав Владиславович 52576378 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217613; 2021р. 
- 0217613; 
2021р. - 
0217613

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

150,338

12 9185817 813990

Мартинюк Данііл Віталійович 52271128 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056054; 2021р. 
- 0056054; 
2021р. - 
0056054

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

137,333

13 8746595 813990

Матвієнко Ніколь Валеріївна 52282122 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030252; 2021р. 
- 0030252; 
2021р. - 
0030252

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

161,366

14 9812969 813990

Моісеєнко Микита Олександрович 52573004 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166234; 2021р. 
- 0166234; 
2021р. - 
0166234

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

177,388

15 8946769 813990

Мухортов Ігор Геннадійович 52275159 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156085; 2021р. 
- 0156085; 
2021р. - 
0156085

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

134,628

16 9072493 813990

Пальчикова Катерина Андріївна 52274565 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136927; 2021р. 
- 0136927; 
2021р. - 
0136927

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

141,494

17 9426528 813990

Пирогова Ольга Борисівна 52594685 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068725; 2021р. 
- 0068725; 
2021р. - 
0068725

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

153,043

18 9344542 813990

Попов Кирьян Дмитрович 52274616 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150132; 2021р. 
- 0150132; 
2021р. - 
0150132

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

140,148

29



19 9257454 813990

Сарвардінов Кирило Фанісович 52573222 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194942; 2021р. 
- 0194942; 
2021р. - 
0194942

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

145,032

20 9265250 813990

Троцько Микола Олександрович 52126899 BK 31.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0177111; 2021р. 
- 0266137; 
2021р. - 
0266137

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

134,436

21 9275237 813990

Тур Данило Сергійович 52279171 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002035; 2021р. 
- 0002035; 
2021р. - 
0002035

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

138,165

22 8851479 813990

Черкасов Дмитро Олександрович 52288298 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081409; 2021р. 
- 0081409; 
2021р. - 
0081409

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

175,203

23 9324336 813990

Швед Микита Олександрович 52570431 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220457; 2021р. 
- 0220457; 
2021р. - 
0220457

Митний контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

138,312

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8868477 814001

Боднарчук Дмитро Володимирович 52271137 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055294; 2021р. 
- 0055294; 
2021р. - 
0055294

Транспортний 
сервіс та логістика

150,348

2 9228595 814001

Василенко Вікторія Тарасівна 52479274 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098083; 2021р. 
- 0098083; 
2021р. - 
0098083

Транспортний 
сервіс та логістика

148,881

31



3 9296291 814001

Воронько Дар`я Вячеславівна 52557153 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024565; 2021р. 
- 0024565; 
2021р. - 
0024565

Транспортний 
сервіс та логістика

162,719

4 9868587 814001

Дудченко Дмитро Сергійович 52393711 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315408; 2021р. 
- 0315408; 
2021р. - 
0315408

Транспортний 
сервіс та логістика

153,000

5 10063935 814001

Еткало Дар`я Ярославівна 52273731 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002194; 2021р. 
- 0002194; 
2021р. - 
0002194

Транспортний 
сервіс та логістика

149,124

6 8750621 814001

Капустян Олександр Юрійович 52172045 XE 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166858; 2021р. 
- 0166858; 
2021р. - 
0166858

Транспортний 
сервіс та логістика

146,488

7 9455283 814001

Коновалова Катерина Олександрівна 52331745 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205569; 2021р. 
- 0205569; 
2021р. - 
0205569

Транспортний 
сервіс та логістика

154,499

8 8800210 814001

Короленко Владислав Віталійович 52288295 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080832; 2021р. 
- 0080832; 
2021р. - 
0080832

Транспортний 
сервіс та логістика

153,043

9 9212647 814001

Купенко Владилена Вадимівна 52479262 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184888; 2021р. 
- 0184888; 
2021р. - 
0184888

Транспортний 
сервіс та логістика

148,049

10 10105560 814001

Лагута Сергій Володимирович 52290002 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145187; 2021р. 
- 0145187; 
2021р. - 
0145187

Транспортний 
сервіс та логістика

152,835

32



11 9391496 814001

Ніщименко Олексій Володимирович 52281550 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136472; 2021р. 
- 0136472; 
2021р. - 
0136472

Транспортний 
сервіс та логістика

170,105

12 9663758 814001

Однорогов Віталій Дмитрович 52279333 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120469; 2021р. 
- 0120469; 
2021р. - 
0120469

Транспортний 
сервіс та логістика

179,928

13 9241607 814001

Олійник Данило Дмитрович 52279191 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002132; 2021р. 
- 0002132; 
2021р. - 
0002132

Транспортний 
сервіс та логістика

146,696

14 9723629 814001

Пржегорлінська Анна Сергіївна 52479271 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098682; 2021р. 
- 0098682; 
2021р. - 
0098682

Транспортний 
сервіс та логістика

155,124

15 9003853 814001

Сімаков Вячеслав Олександрович 52290176 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144288; 2021р. 
- 0144288; 
2021р. - 
0144288

Транспортний 
сервіс та логістика

184,359

16 9188315 814001

Танцюра Богдан Олександрович 52288294 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081305; 2021р. 
- 0081305; 
2021р. - 
0081305

Транспортний 
сервіс та логістика

164,526

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 268с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9938770 813998

Дубова Анна Сергіївна 52581447 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124135; 2021р. 
- 0124135; 
2021р. - 
0124135

Організація 
міжнародних 
перевезень

158,661

2 9838858 813998

Ігнатов Данило Ілліч 52269226 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0370010; 2021р. 
- 0370010; 
2021р. - 
0370010

Організація 
міжнародних 
перевезень

131,172

34



3 9758552 813998

Кисільов Нікіта Костянтинович 52577128 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112939; 2021р. 
- 0112939; 
2021р. - 
0112939

Організація 
міжнародних 
перевезень

138,006

4 8719493 813998

Мініна Мілена Яківна 52290006 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145368; 2021р. 
- 0145368; 
2021р. - 
0145368

Організація 
міжнародних 
перевезень

150,962

5 9705605 813998

Новіков Дмитро Олегович 52620774 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061487; 2021р. 
- 0061487; 
2021р. - 
0061487

Організація 
міжнародних 
перевезень

147,113

6 9933122 813998

Сомов Кирило Андрійович 52283815 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027830; 2021р. 
- 0027830; 
2021р. - 
0027830

Організація 
міжнародних 
перевезень

137,125

7 9142280 813998

Українська Єлизавета Романівна 52222612 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037027; 2021р. 
- 0037027; 
2021р. - 
0037027

Організація 
міжнародних 
перевезень

133,314

8 8989640 813998

Четверяков Михайло Сергійович 52222931 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282764; 2021р. 
- 0282764; 
2021р. - 
0282764

Організація 
міжнародних 
перевезень

160,118

35


